
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Istituto Comprensivo di Verbania Trobaso 

 

 

Documento firmato digitalmente secondo le norme vigenti (D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445; D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e s.m.i.; D.P.C.M. 30 marzo 2009) dal 
Dirigente scolastico. Da sottoscrivere in caso di stampa 
La presente copia, composta di n. ............... fogli, e ̀ conforme in tutte le sue componenti all'originale informatico firmato digitalmente dal Dirigente scolastico.  
....................................................... ................................ .............................................................................. 
(luogo)                                             (data)                        (firma) 
 

VIA REPUBBLICA, 6 - 28923 VERBANIA 
Tel. 0323/571282       Fax 0323/552023 C.F. 93034770037 

E-mail: vbic81400t@istruzione.itPEC: vbic81400t@pec.istruzione.it 
www.icverbaniatrobaso.org 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: GRADUATORIA PROVVISORIA TUTOR-Fondi Strutturali Europei-Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020-Avviso 

pubblico 10862 del 16/09/2016 “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire 

l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in quelle periferiche”. 

Codice: 10.1.1A-FSEPON-PI-2017-50 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto quanto previsto dall’Avviso pubblico 10862 del 16/09/2016 “Progetti di inclusione sociale e lotta al 

disagio nonché per garantire l’apertura nelle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio e 

in quelle periferiche”. Asse I-Istruzione Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1.1-Interventi 

di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità; 

 

Vista la nota autorizzativa Prot. n. AOODGEFID 31708 DEL 24/07/2017 della proposta progettuale 

presentata da questo Istituto nell’ambito della programmazione di cui sopra; 

 

Viste le Linee guida e norme di riferimento, i Complementi di Programmazione ed i relativi Regolamenti 

CE; 

 

Attesa la necessità di avviare le procedure per rendere esecutivo il suddetto progetto; 

 

Visto il bando prot.n. 4684 del 15/11/2017 per la selezione pubblica ai fine del reclutamento di figure interne 

per attività di TUTOR; 

 
Tenuto conto delle domande pervenute entro il termine stabilito; 

 

Valutati i curriculum vitae dei candidati; 

 

DECRETA 
 

La pubblicazione delle graduatorie definitive PROVVISORIE relative al reperimento di figure interne per 

l’attribuzione dell’incarico di: TUTOR per il progetto di cui all’oggetto. 

 

 

 

 

 





 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Istituto Comprensivo di Verbania Trobaso 

 

 

Documento firmato digitalmente secondo le norme vigenti (D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445; D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e s.m.i.; D.P.C.M. 30 marzo 2009) dal 
Dirigente scolastico. Da sottoscrivere in caso di stampa 
La presente copia, composta di n. ............... fogli, e ̀ conforme in tutte le sue componenti all'originale informatico firmato digitalmente dal Dirigente scolastico.  
....................................................... ................................ .............................................................................. 
(luogo)                                             (data)                        (firma) 
 

VIA REPUBBLICA, 6 - 28923 VERBANIA 
Tel. 0323/571282       Fax 0323/552023 C.F. 93034770037 

E-mail: vbic81400t@istruzione.itPEC: vbic81400t@pec.istruzione.it 
www.icverbaniatrobaso.org 

 

 

 

NOME E COGNOME TITOLO MODULO PUNTEGGIO 

Ravioli Anna “Si può fare di più” 2 

Papa Marialisa “FisicaMente” 18 

Falcicchio Tiziana “Linguisticamente” 18 

Frè Alessandra “LogicaMente” 18 

Giavani Valentina “L’ambiente racconta” 8 

   

 

 

Eventuali reclami avverso la suddetta graduatoria, potranno essere presentati entro giorni 5 (cinque) dalla 

pubblicazione del presente decreto all’albo dell’Istituto e dalla notifica via e-mail ai docenti interessati. 

Scaduto il termine per eventuali reclami la graduatoria sarà ritenuta DEFINITIVA. 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

     Alberto Soressi 
  


